

GLYSKINCARE COCONUT OIL ZESTAW DO CIAŁA balsam 250 ml + żel pod prysznic 250 ml + peeling 400 g



Cena: 33,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	250 ml (+ 250ml + 400g)
Postać	-
Producent	EQUALAN PHARMA EUROPE SP. Z O.O
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaGLYSKINCARE COCONUT OIL ZESTAW DO CIAŁA balsam 250 ml + żel pod prysznic 250 ml + peeling 400 gZestaw Organic Oils składa się z trzech kosmetyków przeznaczonych do pielęgnacji skóry wymagającej regeneracji: balsam do ciała, peeling solny i żel pod prysznic. Zawarty we wszystkich trzech kosmetykach olej kokosowy, dzięki wysokiej zawartości witaminy E wspomaga ochronę i regenerację skóry. Wykazuje również właściwości ochronne przed czynnikami zewnętrznymi i promieniowaniem słonecznym.Zestaw zawiera:1. EQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z olejem kokosowym, 250ml,2. EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling solny z olejem kokosowym, 400g,3. EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z olejem kokosowym, 250ml.**Działanie****EQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z olejem kokosowym, 250ml,**Balsam z organicznym olejem kokosowym powstał w odpowiedzi na potrzeby skóry wymagającej regeneracji. Bogata formuła balsamu łatwo się wchłania, nawilża skórę na długi czas oraz sprawia, że staje się ona miękka i gładka. Organiczny olej kokosowy, nazywany również olejem piękności głęboko nawilża, poprawiając elastyczność skóry. Znajduje się w nim kwas laurynowy o antybakteryjnych właściwościach oraz witamina E, która wspomaga odnowę oraz regenerację skóry. Dzięki antyoksydacyjnemu działaniu olej kokosowy pomaga przeciwdziałać starzeniu się skóry. W procesach odnowy oraz przeciwdziałaniu nadmiernemu złuszczeniu się naskórka pomogą ekstrakt z nagietka lekarskiego i aloes.**EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling solny z olejem kokosowym, 400g,**Peeling solny z organicznym olejem kokosowym doskonale sprawdzi się w pielęgnacji skóry delikatnej i wrażliwej. W oleju kokosowym zatopione zostały kryształki soli, które ścierają martwy naskórek, jednocześnie wygładzając i natłuszczając ciało. Formuła peelingu doskonale wpływa na poprawę kondycji skóry. Dzięki nawilżającym właściwościom olej kokosowy głęboko nawilża skórę, poprawiając jej elastyczność oraz pomaga zapobiegać jej starzeniu poprzez działanie antyoksydacyjne. Regularne stosowanie peelingu pomaga pobudzić mikrokrążenie skóry oraz wspomaga procesy redukcji cellulitu i gromadzenia się tkanki tłuszczowej. Po użyciu peeling pozostawia na skórze ochronną warstwę, sprawiając, że skóra jest miękka i gładka w dotyku.**EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z olejem kokosowym, 250ml.**Zadbaj o swoją skórę pod prysznicem, stosując żel z organicznym olejem kokosowym, który delikatnie oczyści i zregeneruje Twoją skórę. Jednym ze składników aktywnych żelu jest olej kokosowy, który wspomaga procesy regeneracyjne skóry, głęboko ją nawilżając i zmiękcza. Zawiera on antybakteryjny kwas laurynowy oraz witaminę E, która wspomaga odnowę i regenerację skóry.**Sposób użycia****EQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z olejem kokosowym, 250ml,**'nanieś balsam na oczyszczone ciało. Masuj okrężnymi ruchami, aż do całkowitego wchłonięcia. Stosuj rano i wieczorem.**EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling solny z olejem kokosowym, 400g,**nanieś

peeling na wilgotną skórę. Przez kilka minut masuj ją okrężnymi ruchami, a następnie spłucz ciało letnią wodą. Dla uzyskania mocniejszego efektu wykonaj masaż na suchej skórze. **EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z olejem kokosowym, 250ml.** nanieś żel na wilgotne ciało, następnie masuj skórę, aż do pojawienia się piany. Po umyciu spłucz żel letnią wodą. **Skład EQUALAN GlySkinCare Organic, balsam do ciała z olejem kokosowym, 250ml,** *Aqua, Glycerin, Isopropyl Palmitate, Cetearyl Alcohol, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Glyceryl Stearate SE, Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Cetearith-20, Cocos Nucifera Oil (olej kokosowy), Aloe Barbadensis Leaf Extract (ekstrakt soku z aloesu), Propylene Glycol, Caprylic/Capric Triglyceride, Calendula Officinalis Extract (ekstrakt z nagietka), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Parfum, Benzyl Alcohol, Coumarin.* **EQUALAN GlySkinCare Organic, peeling solny z olejem kokosowym, 400g,** *Sodium Chloride, Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil (olej ze słodkich migdałów), Butyrospermum Parkii (Shea) Butter (masło shea), Isopropyl Myristate, Cetearyl Alcohol, Cocos Nucifera Oil (olej kokosowy), Paraffin, Glyceryl Palmitate/Stearate, Cera Alba, Stearic Acid, Tocopheryl Acetate, Parfum, Benzyl Alcohol, Coumarin.* **EQUALAN GlySkinCare Organic, żel pod prysznic z olejem kokosowym, 250ml.** *Aqua, Ammonium Lauryl Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Decyl Glucoside, Cocos Nucifera Oil (olej kokosowy), Aloe Barbadensis Leaf Extract (ekstrakt soku z aloesu), Propylene Glycol, Caprylyl Glycol, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Chloride, Parfum, Coumarin.*